
 

 

UCHWAŁA NR 144/XXXIX/2017 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików na okres od 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stary Dzików klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Stary Dzików na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Tym samym gimnazjum w Starym Dzikowie kończy działalność w dniu 31.08.2017 r. i gimnazjum 

w Cewkowie kończy swoją działalność w dniu 31.08.2017 r. 

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików 

od 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 67/VII/2003 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 9 kwietnia 2003r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Stary Dzików oraz Uchwała 

Nr 68/VII/2003 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 9 kwietnia 2003r. w sprawie utworzenia Zespołów 

Szkół w Gminie Stary Dzików oraz określenia ich obwodów. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Starym Dzikowie, a także na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Stary Dzików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Ozimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 maja 2017 r.

Poz. 1939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 144/XXXIX/2017 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Stary Dzików, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na: 

 rok szkolny 

2017/2018 

 rok szkolny 

2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa w Starym Dzikowie 

wraz oddziałem przedszkolnym 

i punktami przedszkolnymi 

Ul. Kościuszki 83, 37-632 Stary Dzików Stary Dzików, 

Nowy Dzików, 

Ułazów 

Stary Dzików, 

Nowy Dzików, 

Ułazów - Szkoła Podstawowa w Starym 

Dzikowie filia w Ułazowie 
Ułazów 106, 37-632 Stary Dzików 

2. 

Szkoła Podstawowa w Cewkowie wraz 

z oddziałem przedszkolnym i punktem 

przedszkolnym 

Cewków 81, 37-632 Stary Dzików 
Cewków, 

Moszczanica 

Cewków, 

Moszczanica 
- Szkoła Podstawowa w Cewkowie filia 

w Moszczanicy 
Moszczanica, 37-632 Stary Dzików 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144/XXXIX/2017 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stary Dzików klas dotychczasowych  

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów  

klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na: 

 rok szkolny 

2017/2018 

 rok szkolny 

2018/2019 

1. 

klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Starym 

Dzikowie 

Ul. Kościuszki 83, 37-632 Stary Dzików 

Stary Dzików, 

Nowy Dzików, 

Ułazów 

Stary Dzików, 

Nowy Dzików, 

Ułazów 

2. 
klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Cewkowie 
Cewków 81, 37-632 Stary Dzików 

Cewków, 

Moszczanica 

Cewków, 

Moszczanica 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 144/XXXIX/2017 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Stary Dzików, a także granice obwodów publicznych  

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików od dnia 1 września 2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 Projekt granic 

obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa w Starym Dzikowie 

wraz oddziałem przedszkolnym i punktami 

przedszkolnymi 

Ul. Kościuszki 83, 37-632 Stary Dzików 
Stary Dzików, Nowy 

Dzików, Ułazów 

2. 
Szkoła Podstawowa w Starym Dzikowie 

filia w Ułazowie 
Ułazów 106, 37-632 Stary Dzików Ułazów 

3. 

Szkoła Podstawowa w Cewkowie wraz 

z oddziałem przedszkolnym i punktem 

przedszkolnym 

Cewków 81, 37-632 Stary Dzików Cewków, Moszczanica 

4. 
Szkoła Podstawowa w Cewkowie filia 

w Moszczanicy 
Moszczanica, 37-632 Stary Dzików Moszczanica 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Ozimek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1939


		2017-05-10T14:40:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




